Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 827746 Vendedor: LUIZ HENRIQUE ROSA DOS SANTOS

Cliente: Telefone: 42 33799071

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11588 - Santos

112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS

t COMPACTO

7427 -

2768 -

. 2785 -

2991 -

2994 -

TUBO 40MM ESGOTO 6M

ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

BUCHA REDUCAO 32X25MM SOLD. CURTA

JOELHO 40MM ESGOTO 450

LUVA 40MM ESGOTO

25467 - BUCHA REDUCAO 28X22MM AQUATHERM

25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM

Loja: 3 Tipo: 1:

RUA MARIO GOMES CEZAR 900 CURITIBA PR 81150313

- ENTREGA: 02-08-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 2.38 Kg

Tamanho

25mm

40mm

25x3/4"

32x25mm

40mm

40mm

28x22mm

22x3/4"

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

. 28.934.127/0001-05 - LTR ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA

Quantidade

5PC

1TB

10 PC

1PC

3PC

1PC

1PC

3PC

Data Emissdo: 31/07/2023 ;

Hora Emissao: 12:02 |
|
Valido até: 31/07/2023 1201
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
21,58 0,00 107,90
37,35 0,00 37,35
0,88 0,00 8,80
1,13 0,00 1,13
2,35 0,00 7,05
2,19 0,00 2,19
3,22 0,00 3,22
17,59 0,00 52,77




P Pedido:827746 Vendedor: LUIZ HENRIQUE ROSA DOS SANTOS Data Emissdo:  31/07/2023 |
28.934.127/0001-05 - LTR ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA Hora Emisséo: 12:02 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 42 33799071 Valido até: 31/07/2023 1201
Alsvacasaiemnatiligas Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 17,68

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 238,09

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



